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WYKONAWCY

W zwiazku z pytaniami jakie wplynely do postepowania przetargowego SH/02/2014 na
»Dostawe nowej koparko-tadowarki z dodatkowym wyposazeniem w miot hydrauliczny oraz
2 szt. nowych tadowarek do obshugi: hali przyjecia odpadéw i czesei biologicznej Zakladu
Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw.” na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo
zamOwien publicznych wyjasniamy:

Pytanie 1

»Czy Zamawiajgcy dopuszcza w koparko tadowarce automatyczng skrzyni¢ biegéw, 5 biegéw
do przodw/ 3 do tyhu”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza proponowang zmiang. W zwigzku z tym zapis do czeséci 1 Opisu
przedmiotu zamdéwienia w zakresie punktu 18 otrzymuje brzmienie:

»Wyposazona w skrzyni¢ biegéw manualng lub automatyczna, minimum 4 biegi do przodu i
minimum 3 do tytu,”

Pytanie 2

,»,Czy Zamawiajacy dopuszcza w koparko tadowarce kabing szczelng wyposazona w filtr
przeciwpylowy, ogrzewang, klimatyzowang, wyposazong w drzwi po obu stronach, o
maksymalnym poziomie hatasu wewnatrz kabiny 80dB(A)”

~Dostawa przenosnego sprzetu i wyposazenia do Migdzygminnego Zaktadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadow Komunalnych w
Tvchach” Kontrakt Nr 2a — Fadowarki. konarko-tadowarka. Odpowiedzi na nvtanio 13.03.2014r.
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Odpowiedz:

Zamawiajagcy wymaga kabiny szczelnej wyposazonej w filtr przeciwpylowy, ogrzewanej,
klimatyzowanej, wyposazonej w drzwi po obu stronach, o maksymalnym poziomie hatasu
wewnatrz kabiny ponizej 75 dB (A). Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Pytanie 3

»Czy Zamawiajgcy dopuszcza w tadowarce mozliwosé zmiany kierunku jazdy za pomoca
przelgcznika umieszczonego na joysticu do sterowania funkcjami podnoszenia/opuszczania
tyzki.”

Odpowiedz :

Zamawiajgcy dopuszcza w tadowarce mozliwo$¢ zmiany kierunku jazdy za pomoca
przetgcznika umieszczonego na joysticu do sterowania funkcjami podnoszenia/opuszczania

hyZki.

Pytanie 4:

»Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang zakreséw predkoscei za pomocg przyciskéw na panelu
sterowniczym w tadowarce.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zmiang zakresow predkosci za pomoca przyciskéw na panelu
sterowniczym w ladowarce.

Pytanie S:

»Prosimy o informacj¢ wg jakiej normy Zamawiajacy okreslit parametr hatasu w kabinie
koparko tadowarki”

Odpowiedz:

Pomiar ci$nienia akustycznego LpA na miejscu operatora wewnatrz kabiny ma by¢ okreslony
wedtug normy EN ISO 6396 ,,Akustyka — Pomiary na stanowisku operatora, hatas emitowany
przez maszyny do robot ziemnych — Dynamiczne warunki testowe.”

Natomiast wyznaczajagc maksymalny poziom hatasu wewnatrz kabiny koparko-tadowarki
ponizej 75 dB (A) Zamawiajgcy kierowal sie zapewnieniem wysokiego zabezpieczenia
stanowiska pracy operatora przed hatasem, gdyz maszyna jest dedykowana gtéwnie do pracy
z miotem hydraulicznym i do obstugi (zatadunku) kruszarki.

Pytanie 6:

,»Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane w zapisie pkt IX pp.4 i pkt X pp. 5

Przysigpienie do usuniecia awarii powodujqcej postdj maszyny, nie pozniej niz w ciggu 48
godzin od czasu pisemnego (np. fax., e-mail potwierdzony) zgloszenia awarii.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany w zakresie zapisoéw pkt IX pp.4 i pkt X pp. 5 w
Rozdziale I SIWZ.

..Dostawa przeno$nego sprzetu i wyposazenia do Migdzygminnego Zaktadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadow Komunalnych w
Tychach” Kontrakt Nr 2a — Ladowarki, koparko-tadowarka. Odpowiedzi na pytania 13.03.2014r.
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Pytanie 7:

,»Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang w zapisie pkt IX pp.5

Jezeli w ramach gwarancji Wykonawca dokona usunigcia wad istotnych, termin gwarancji
biegnie do konca okresu podstawowego Przedmiotu zamowienia.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany w zakresie zapisu w pkt IX pp.5 w Rozdziale [ SIWZ,

Pytanie 8:
,Czy Zamawiajacy dopuszcza wykre$lenie zapisu pkt IX pp.6”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza wykreslenia zapisu w pkt IX pp.6 w Rozdziale [ SIWZ.

Pytanie 9:

,,Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang w zapisie pkt X pp.4

Elementy Przedmiotu zamowienia wymienione w ramach gwarancji sq objete gwarancjg do
kovica okresu gwarancji podstawowej Przedmiotu zaméwienia. Okres trwania gwarancji na
wymienione elementy, czesci nie ulega przediuzeniu.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w zakresie zapisu w pkt X pp.4 w Rozdziale I SIWZ.

Pytanie 10:
»Czy Zamawiajacy dopuszcza ladowarke wyposazong w STALY FILTR pochianiajacy

amoniak jako urzadzenie przymocowane do maszyny ktorego wktady podlegaja wymianie ?”
Odpowiedz:

Zamawiajagcy w pkt. 1 cze$ci 3 Opisu przedmiotu zamoéwienia opisal wymagania dla
dodatkowego zewnetrznego filtra powietrza, ktéry bedzie filtrowal powietrze dostarczane do
kabiny i ten filtr winien skladac si¢ z; filtra czastek stalych, filtra wegloaktywnego do
mikroorganizmdw i bakterii oraz filtra pochtaniajacego amoniak (wielokrotnego uzytku).
Wyposazenie w ten filtr nie jest wyposazeniem typowym, wigc Zamawiajgcy dopuszcza jego
zabudowanie na maszynie tak, aby zgodnie z doswiadczeniem i wiedza producenta maszyny
bylo to funkcjonalne i bezpieczne.

Pytanie 11:
,»Czy dopuszcza si¢ zaoferowanie tadowarek z silnikiem spelniajgcym normy emisji spalin

EU Stage IV?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza norme emisji spalin, ktora zapewnia spelnienie warunkéw emisji
spalin z silnika tadowarek na poziomie nie gorszym od wymaganych przez Zamawiajgcego
w SIWZ.

Pytanie 12:

.Czy dopuszczalne jest zastosowanie katalogu czgéci maszyn w jezyku angielskim lub
thumaczenie nazewnictwa czgsci z katalogu na j. polski w formie stownika?”

,Dostawa przenoénego sprzgtu i wyposazenia do Migdzygminnego Zaktadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw Komunalnych w
Tychach” Kontrakt Nr 2a — Ladowarki, koparko-fadowarka. Odpowiedzi na pytania 13.03.2014r.
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Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy wymaga ztozenia wymaganych dla urzgdzenia dokumentow i

$wiadectw w jezyku polskim. Jesli s3 one w jezyku obcym wymagajg przettumaczenia na
jezyk polski. Przettumaczona tres¢ musi w pelni odzwierciedla¢ zapisy zawarte w
pierwotnym dokumencie.

Pytanie 13:

Czy dopuszczalne jest thumaczenie swiadectwa zgodnosci CE z oryginatu w j. angielskim na
J- polski?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza thumaczenie swiadectwa zgodnosci CE z jezyka angielskiego na
jezyk polski, potwierdzone przez thumacza przysieglego.

Pytanie 14:

.»Czy w rozdziale I punkt VII (serwis) SIWZ zamawiajacy ma na mys$li rGwniez materiaty
eksploatacyjne zwigzane z eksploatacjg takie jak lemiesze tyzek, zeby tyzek, ogumienie, itp?”
Odpowiedz:

Wykonawca, w okresie obowigzywania gwarancji, tj. co najmniej 4000 motogodzin lub 24
miesiace, w zaleznosci od tego co nastapi wczesniej, liczac od daty podpisania protokotu
odbioru koncowego zapewni bezplatny serwis przedmiotéw zamowienia (w tym bezplatng
wymian¢ m. in. materialdw eksploatacyjnych, innych materialow i elementow, ktére
podlegaja wymianie w trakcie przegladow serwisowych oraz bezplatna robocizne).

Zakres wymiany materiatdéw eksploatacyjnych oraz innych materiatléw i elementéw w trakcie
przegladow serwisowych ma wynikaé z Instrukcji obstugi oraz DTR, a zwlaszcza z
harmonogramu przegladéw serwisowych, ktore winny by¢ dostarczone w ramach opisanych
w SIWZ dokumentéw i swiadectw w jezyku polskim wymaganych dla urzgdzen.

Pytanie 15:

,,Prosz¢ o sprecyzowanie punktu (dotyczy tadowarki): ,,minimalny promien skretu nad tyzka
nie moze by¢ wigkszy niz 6.25m Czy chodzi tu aby promien zawracania maszyny po
zewnetrznej krawedzi tyzki nie byt wigkszy niz 6,25m?”

Odpowiedz:

Tak, to jest ten sam parametr. Doktadnie chodzi o to, aby promien zawracania maszyny po
zewnetrznej krawedzi tyzki nie byt wigkszy niz 6,25m.

Pytanie 16:

,»Czy dopuszczajg Panstwo do przetargu mozliwoé¢ skladania ofert na kazdg z czesci
osobno?”’

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt. 9 Rozdzialu II SIWZ Zamawiajgcy nie dopuszeza skladania ofert
czesSciowych.

..Dostawa przenosnego sprzgtu 1 wyposazenia do Migdzygminnego Zaktadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw Komunalnych w
Tychach” Kontrakt Nr 2a — Eadowarki, koparko-tadowarka. Odpowiedzi na pytania 13.03.2014r.

4

(4/’/



INFRASTRUKTURA {) MASTER - un smoresi

NAROQDOWA STRATEGIA SPOINOSCI

Pytanie 17:
»Dotyezy czgs¢ 1 - dostawa koparko- tadowarki: Czy dopuszczaja Panstwo do przetargu

maszyn¢ wyposazona w uklad hydrauliczny typu zamknigtego zasilany pompa zebata o
wydajnosei 130 1/min?”

Odpowiedz:

Nie Zamawiajacy wymaga maszyny wyposazonej w uktad hydrauliczny zasilany pompa
wielottoczkowa o wydajnosci min. 150 I/min.

Pytanie 18:

~Dotyczy czg$¢ 1 - dostawa koparko- fadowarki: Czy dopuszczajg Pafistwo do przetargu
maszyng wyposazong w kabing z maksymalnym poziomem halasu wewnatrz réwnym
77dBA ?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga kabiny szczelnej wyposazonej w filtr przeciwpytowy, ogrzewanej,
klimatyzowanej, wyposazonej w drzwi po obu stronach, o maksymalnym poziomie halasu
wewnatrz kabiny ponizej 75 dB (A). Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Pytanie 19:
»Dotyczy czgsé 2 - tadowarka kotowa do obstugi hali przyjecia odpadéw: Czy dopuszczaja

Panstwo do przetargu maszyne wyposazong w silnik spehiajacy norme emisji spalin Stage
IIIA o mocy netto 123 kW i maksymalny moment obrotowy netto 695 Nm?”

Odpowiedz:

Zamawiajagcy wymaga maszyny napg¢dzanej silnikiem wysokopreznym z dotadowaniem,
chtodzonym ciecza, spelniajacym wymagania normy emisji spalin EU Stage IIIB lub TIER
IIIB; Zamawiajgcy dopuszcza normy, ktore zapewnig spehnienie warunkow emisji spalin z
silnika fadowarki na poziomie nie gorszym od wymaganych przez Zamawiajacego w SIWZ,
Dodatkowo Zamawiajacy wymaga silnika spelniajacego nastepujace wymagania; moc silnika
co najmniej 125 kW (netto), maksymalny moment obrotowy powyzej 700 Nm (netto) i w tym
zakresie Zamawiajacy nie dopuszcza zmian.

Pytanie 20:
»Dotyezy czgs¢ 2 - tadowarka kotowa do obstugi hali przyjecia odpadow: Czy dopuszczaja

Panstwo do przetargu maszyne wyposazona w hamulec postojowy, tarczowy, suchy
zamontowany na tylnym moscie?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga maszyny wyposazonej w hamulec postojowy tarczowy, suchy,
zamontowany na wale. Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Pytanie 21:

»Dotyczy czes¢ 3 - fadowarka kotowa do obstugi czesci przerébki biologicznej odpadow: Czy
dopuszczajg Pafstwo do przetargu maszyne wyposazong w silnik spetniajacy norme emisji
spalin Stage IIIA o mocy netto 123 kW i maksymalny moment obrotowy netto 695 Nm?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga maszyny napedzanej silnikiem wysokopreznym z dotadowaniem,
chtodzonym cieczg, spetniajacym wymagania normy emisji spalin EU Stage IIIB lub TIER

~Dostawa przeno$nego sprz¢tu i wyposazenia do Migdzygminnego Zaktadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw Komunalnych w
Tychach™ Konfraki Nr 2a — Ladowarki, koparko-tadowarke. Odpowiedzi na pytania 13.03.2014r.

5




NERATRUKTORA Y MASTER R covec

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

I1IB; Zamawiajgcy dopuszcza normy, ktére zapewnig spelnienie warunkow emisji spalin z
silnika tadowarki na poziomie nie gorszym od wymaganych przez Zamawiajgcego w SIWZ.
Dodatkowo Zamawiajacy wymaga silnika spelniajacego nastgpujace wymagania; moc silnika
co najmniej 125 kW (netto), maksymalny moment obrotowy powyzej 700 Nm (netto) i w tym
zakresie Zamawiajacy nie dopuszcza zmian.

Pytanie 22:

»Dotyczy czes¢ 3 - tadowarka kotowa do obshugi czgsci przerdbki biologicznej odpadow: Czy
dopuszczajg Panstwo do przetargu maszyne wyposazona w hamulec postojowy, tarczowy,
suchy zamontowany na tylnym moscie?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga maszyny wyposazonej w hamulec postojowy tarczowy, suchy,
zamontowany na wale. Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian w tym zakresie.
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